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شهرستان ها 6

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز:

 سامانه یکپارچه مدیریت فاضلاب اهواز 
به بهره‌برداری رسید

گروه استان ها- باسردویی، خوزستان - مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب اهواز از راه‌اندازی و بهره‌برداری سامانه یکپارچه دیجیتال 
مدیریت نگهداری، تعمیرات و عملیات فاضلاب خبر داد و گفت: این سامانه با 
هدف استقرار مدیریت هوشمند دارایی‌ها، افزایش بهره‌وری عملیاتی و ارتقای 

کیفیت خدمات در بخش فاضلاب طراحی و اجرایی شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسین عبیداوی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در 
راستای سیاست‌های شرکت برای توسعه زیرساخت‌های هوشمند و حرکت 
به سمت مدیریت داده‌محور، ســامانه یکپارچه دیجیتال مدیریت نگهداری، 
تعمیرات و عملیات فاضلاب با تکیه بر فناوری‌های نوین و ظرفیت‌های داخلی 

شرکت طراحی و به بهره‌برداری رسیده است.
وی افزود: در قالب این پروژه، فرآیند‌هــای مرتبط با بازدید، پایش، نگهداری 
و تعمیرات تأسیســات و تجهیزات فاضلاب استانداردســازی و به صورت 
الکترونیکی در بســتر سامانه GIS شرکت پیاده‌ســازی شده است. همچنین 
اطلاعات مربوط به ایستگاه‌های پمپاژ، پمپ‌ها، تابلو‌های برق و سایر تجهیزات 
بهره‌برداری از طریق اپلیکیشــن‌های میدانی ثبت، جمــع‌آوری و به صورت 
یکپارچه مدیریت می‌شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز با اشاره به 
مزایای این سامانه تصریح کرد: دسترسی سریع به سوابق فنی تجهیزات، ثبت 
برخط اطلاعات، حذف فرآیند‌های کاغذی، افزایش دقت در پایش وضعیت 
تأسیســات و امکان برنامه‌ریزی هدفمند فعالیت‌های نگهداری و تعمیرات از 
مهم‌ترین دستاورد‌های اجرای این طرح است.عبیداوی همچنین از دیجیتالی 
شدن فرآیند ثبت و پایش عملیات لایروبی شــبکه فاضلاب خبر داد و گفت: 
با اســتقرار این ســامانه، اطلاعات مربوط به عملیات لایروبی شامل موقعیت 
مکانی، زمان اجرا، مشخصات فنی و سوابق عملکردی به صورت میدانی ثبت 
و در سامانه GIS ذخیره می‌شــود که این موضوع امکان پایش مستمر شبکه، 
شناسایی نقاط بحرانی و برنامه‌ریزی مؤثر عملیات پیشگیرانه را فراهم می‌کند.

وی یکپارچه‌سازی اطلاعات تأسیسات، تجهیزات و عملیات اجرایی در بستر 
GIS را از مهم‌ترین دستاورد‌های این پروژه دانست و افزود: این اقدام زمینه 
تحلیل مکانی اطلاعات، تصمیم‌سازی دقیق‌تر و مدیریت کارآمدتر دارایی‌های 
فاضلاب را فراهم کرده و گامی مؤثر در مســیر هوشمندســازی فرآیند‌های 

بهره‌برداری و نگهداری محسوب می‌شود.

استاندار یزد تاکیدکرد:

گره‌گشایی از مشکلات صنعتگران 
با هم‌افزایی شبکه بانکی

گروه استان ها- دانشی، یزد- استاندار یزد گفت: مشکلات صنعتگران 
و فعالان در صنعت و تولید در مناطق مختلف اســتان با همکاری و 

هم‌افزایی شبکه بانکی رفع می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد ، محمدرضا بابایی در حاشیه بازدید از چهار مجموعه 
صنعتی، دانش‌بنیان و زیرساختی استان در زارچ و اشکذر، رویکرد جدی مدیریت 

ارشد استان را رفع موانع تولید، پویایی اقتصاد و تسهیل مسیر توسعه ذکر کرد.
وی در تشــریح جزئیات بازدید از یــک مجتمع بزرگ نســاجی، این واحد را 
مجموعه‌ای با ظرفیت‌های بالا در حوزه‌های ریســندگی و بافندگی دانســت و 
تصریح کرد: با همت سرمایه‌گذاران و متخصصان، خطوط تولیدی جدیدی در 
این کارخانه راه‌اندازی شده است که از فناوری‌های پیشرفته و کم‌نظیر در سطح 
کشور بهره می‌برد.استاندار یزد با اشاره به بروز برخی چالش‌ها در مسیر فعالیت 
این واحد نساجی، خاطرنشان ساخت: رویکرد ما در بازدیدهای میدانی این است 
که با حضور مستقیم نمایندگان بانک‌ها و مدیران دستگاه‌های اجرایی، دغدغه‌های 
صنعتگران به صورت دقیق مورد واکاوی قرار گیرد.بابایی افزود: در همین راستا 
مقرر گردید با تزریق نقدینگی و تامین سرمایه در گردش، موانع پیش‌روی این 
شرکت در اســرع وقت برطرف گردد.وی همچنین با حضور در شرکت کاشی 
و سرامیک »امرتات ســرام«، ضمن بررســی میدانی ظرفیت‌های ارزشمند این 
مجموعه، بر لزوم حفظ پایداری تولید تاکید و اظهار داشــت: به منظور تسهیل 
در تامین سرمایه در گردش و تســریع در روند راه‌اندازی خط تولید جدید این 
کارخانه، تدابیر و تصمیمات راهگشایی با حضور مدیران مربوطه اتخاذ شد.این 
مسوول در بخش دیگری از سخنان خود، بازدید از یک شرکت دانش‌بنیانِ فعال 
در زمینه تولید ماشین‌آلات و زیرساخت‌های خطوط کاشی و سرامیک را یادآور 
شد و بیان داشت: دستاوردهای این مجموعه در پیاده‌سازی متدهای نوین، نقش 
بسزایی در کاهش آلایندگی واحدهای صنعتی ایفا کرده و گام مهمی در راستای 
صرفه‌جویی چشمگیر در مصرف حامل‌های انرژی محسوب می‌شود.بابایی در 
ادامه به بازدید از مجتمع سردخانه و مواد غذایی »اریکه ارم کویر یزد« اشاره کرد 
و با تبیین اهمیت راهبردی امنیت غذایــی، متذکر گردید: در جریان این بازدید، 
شــرایط زیرســاختی نگهداری مواد غذایی و میزان موجودی کالاهای اساسی 
مورد پایش دقیق قرار گرفت و حمایت‌های لازم جهت توسعه ظرفیت‌های این 

مجموعه راهبردی در دستور کار قرار گرفت.

استاندار مازندران در بازدید سرزده از شرکت گاز استان: 

 از عملکرد شرکت گاز استان
 تقدیر کرد

 گروه استان ها - سهیلا مرآتی، مازندران - استاندار مازندران 
در بازدید سرزده از شرکت گاز استان، با قدردانی از تلاش‌های 
مدیران و کارکنان این مجموعه، عملکرد شرکت گاز را در خدمات‌رسانی 
به مردم مطلوب ارزیابی کرد و گفت: این شرکت از دستگاه‌های موفق و 

مورد رضایت مردم در استان به شمار می‌رود.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی یونســی رســتمی در بازدید سرزده 
از شــرکت گاز مازندران و دیدار بــا مدیران و کارکنــان این مجموعه، 
ضمن خداقوت بــه کارکنان شــرکت گاز، اظهار کرد: شــرکت گاز از 
جمله دستگاه‌هایی اســت که عملکرد آن همواره مورد توجه مردم بوده 
و در شــرایط مختلف به‌ویژه هنگام بروز حوادث و شرایط اضطراری، 

خدمات‌رسانی به‌موقع و موثری را به شهروندان ارائه کرده است.
وی با بیان اینکــه رضایت عمومی از عملکرد ایــن مجموعه قابل توجه 
است، افزود: در مدت مسئولیت خود در استان، شرکت گاز یکی از معدود 
دســتگاه‌هایی بوده که ارزیابی بســیار مثبتی از عملکرد آن داشته‌ام و از 

تلاش‌های شبانه‌روزی مدیران و کارکنان این مجموعه قدردانی می‌کنم.
استاندار مازندران در ادامه با اشاره به شــرایط تامین انرژی در کشور و 
ضرورت آمادگی برای فصل سرد سال، گفت: با توجه به ناترازی گاز و 
قرار گرفتن مازندران در انتهای شبکه انتقال، برنامه‌ریزی‌های لازم برای 
مدیریت شــرایط زمستان در حال انجام اســت تا مردم استان با کمترین 
مشکل مواجه شوند.یونســی رســتمی با تاکید بر بهره‌گیری از ظرفیت 
کارشناسی و تخصصی شرکت گاز، اظهار داشت: انتظار داریم راهکارهای 
علمی و فنی برای افزایش پایداری شبکه و مدیریت مصرف ارائه شود و 
مدیریت استان نیز از اجرای پیشنهادهای کارشناسی حمایت خواهد کرد.
وی همچنین از پیگیری موضوعات مرتبط با تامین پایدار گاز در سطح ملی 
خبر داد و افزود: رایزنی‌های لازم با مسئولان ذی‌ربط در حال انجام است و 
تلاش می‌کنیم با استفاده از همه ظرفیت‌های موجود، شرایط مناسبی برای 

تامین انرژی در استان فراهم شود.
استاندار مازندران در پایان با قدردانی دوباره از خدمات کارکنان شرکت 
گاز استان، بر تداوم خدمت‌رسانی مطلوب به مردم و آمادگی کامل برای 

عبور از فصل سرد سال تاکید کرد.

گروه استان ها-ســهيلاكرمپورنيا -بوشهر- 
اســتاندار بوشــهر در آئین معارفه مدیرعامل 
منطقه آزاد بوشــهر با تشــکر از حضور اعضای شورای 
اداری، نماینــده ولی فقیه در اســتان، نمایندگان مجلس، 
دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد و‌ ویژه اظهار کرد: منطقه آزاد 
بوشــهر یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های راهبردی کشور در 
حوزه تجارت، سرمایه‌گذاری، ترانزیت، اقتصاد دریامحور 

و تعاملات بین‌المللی است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، ارســان زارع افزود: موقعیت 
ممتاز جغرافیایی استان در کرانه خلیج فارس، دسترسی به 
بازارهای منطقه‌ای و جهانی، برخورداری از زیرساخت‌های 
بندری و دریایی، منابع نفت و گاز و وجود انواع محصولات 
پتروشــیمی و مــواد اولیه در جــوار خــود و همچنین 
ظرفیت‌های ارزشمند انســانی، فرصت کم‌نظیری را برای 
تبدیل بوشهر به یکی از مهمترین مناطق آزاد کشور فراهم 

کرده است.
به گزارش روابط عمومي استاندار بوشــهر تصریح کرد: 
انتظار می‌رود با حمایت و پشتیبانی دولت، وزارت اقتصاد 

و دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد، مدیریت منطقه آزاد با 
رویکردی برنامه‌محور، تحول‌آفرین و مبتنی بر اســتفاده 
حداکثری از ظرفیت‌های قانونی مناطق آزاد، زمینه جذب 
سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، توسعه صادرات غیرنفتی، 
ایجاد اشتغال پایدار، رونق تولید و افزایش نقش استان در 

زنجیره تجارت بین‌المللی را فراهم سازد.
وی افزود: موفقیت منطقه آزاد بوشهر در گرو تعامل سازنده 
با همه ارکان توسعه اســتان و بهره‌گیری از خرد جمعی و 

مشارکت مردم و سرمایه‌گذاران خواهد بود.
دکتــر زارع گفــت: از مدیرعامــل و اعضــای محتــرم 
هیئت‌مدیره با همکاری دبیرخانــه، انتظار داریم با تدوین 
برنامه‌ای راهبردی و عملیاتی، زمان‌بندی شــده و مبتنی بر 
شاخص‌های قابل ارزیابی، مسیر توسعه منطقه را با شتاب 

و دقت دنبال کنند.
 وی تأکید کرد: تسهیل فرآیندهای ســرمایه‌گذاری، رفع 
موانع اداری، ارتقای زیرساخت‌ها، توجه به مسئولیت‌های 
اجتماعی، حفظ محیط زیست و بهره‌گیری از فناوری‌های 

نوین باید در اولویت اقدامات قرار گیرد.

استاندار بوشهر ادامه داد: به نمایندگی از دولت در استان، 
آمادگی کامل مجموعه اســتانداری و دستگاه‌های اجرایی 
را برای حمایت از برنامه‌ها و طرح‌های توســعه‌ای منطقه 
آزاد بوشــهر اعلام می‌کنم و معتقدم با همکاری و همدلی 
می‌توانیم فصــل جدیدی از پیشــرفت، رونق اقتصادی و 

افزایش رفاه مردم شریف استان را رقم بزنیم.
وی اظهار کرد: از تلاش های اســتانداران ســابق و اسبق، 
خصوصا کوشش ها و پیگیری های موثر دکتر سالاری که 

در دوره مدیریت ایشان منطقه آزاد بوشهر به تصویب دولت 
و مجلس شورای اسلامی رسید، آیت الله صفایی بوشهری، 
آیت الله حســینی بوشــهری، نمایندگان مردم در مجلس 

شورای اسلامی صمیمانه تشکر و قدردانی می کنم.
وی اضافه کرد: همچنین از دکتر مســرور، دکتر فردوسی، 
دکتر مدنی زاده، وزرای اقتصادی و معاون اول و رییس دفتر 
و معاون اجرایی و به ویژه از رییــس محترم جمهور دکتر 

پزشکیان،صميمانه قدرداني مي كنم

استاندار بوشهر: 

منطقه آزاد بوشهر ظرفیت راهبردی 
حوزه تجارت و ترانزیت کشور

پیگیری حقوقی پرونده‌های مهم تأمین 
اجتماعی استان در دیوان عدالت اداری

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار ، گلستان - 
مدیرکل تأمین اجتماعی استان به همراه رئیس اداره 
حقوقی با حضور در شــعب اجرای احکام و هیئت 
تجدیدنظر دیوان عدالت اداری، روند رســیدگی به 
پرونده‌های مفتوحه به‌ویژه پرونده شــرکت توزیع 

برق گلستان را پیگیری کردند.
به گزارش اقتصادســرآمد از روابط عمومی ؛ دکتر 
نوروزعلی، مدیرکل تأمین اجتماعی استان، به همراه 
ابراهیم رحیمی، رئیس اداره حقوقی استان، با حضور 
در شعب ۹ و ۱۰ اجرای احکام دیوان عدالت اداری 
و همچنین شــعبه ۱۳ هیئت تجدیدنظر دیوان، روند 
رســیدگی به پرونده‌های مفتوحه مرتبط با سازمان 
تأمین اجتماعی را مورد پیگیری و بررسی قرار دادند.
در جریان این حضــور، مدیرکل تأمیــن اجتماعی 
استان و رئیس اداره حقوقی با دکتر انصاری، رئیس 
هیئت تخصصی دیوان عدالــت اداری، نیز دیدار و 
گفت‌وگو کردند. در این نشست، موضوعات مرتبط 
با احقاق حقوق و صیانــت از منافع تأمین اجتماعی 
استان در پرونده‌های جاری مورد بحث و تبادل نظر 

قرار گرفت.
پیگیــری آخریــن وضعیــت پرونده‌هــای مهم و 
تأثیرگذار، تسریع در روند رسیدگی‌های حقوقی و 
اجرای آرای صادره از جمله محورهای این بازدید و 

نشست‌های تخصصی بود.
در این برنامه، پرونده شرکت توزیع برق گلستان به 
عنوان یکی از پرونده‌های مهم و دارای اهمیت ویژه 
برای تأمین اجتماعی اســتان، به صورت ویژه مورد 
بررسی و پیگیری قرار گرفت و بر ضرورت دفاع مؤثر 

از حقوق قانونی سازمان در این پرونده تأکید شد.
این اقدام در راستای صیانت از حقوق و منابع سازمان 
تأمین اجتماعی و با هدف ارتقای تعاملات حقوقی 
و تســریع در تعیین تکلیف پرونده‌های مطروحه در 

دیوان عدالت اداری انجام شد.

 بهره‌برداری از مجتمع آبرسانی روستاهای 
تپانی و رضالک تا پایان تیرماه 

گروه استان ها- کرمانشــاه - مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب اســتان کرمانشــاه از اجرای طرح‌های 
جدید آبرسانی در شهرستان ســرپل‌ذهاب خبر داد 
و گفت: به‌منظور رفع مشــکلات تأمین آب شرب 
و پاســخگویی به مطالبات مردمی، احداث سه باب 
مخزن ذخیره آب در این شهرســتان در دستور کار 

قرار گرفته است.
 به گزارش اقتصادسرآمد، رضا داودی مدیرعامل این 
شــرکت به همراه فرماندار شهرستان سرپل‌ذهاب با 
حضور در بخش‌های قلعه‌شاهین و مرکزی، از نزدیک 
وضعیت آبرســانی این مناطق را مورد بررسی قرار 
دادند. در این بازدید، مســائل و نیازهای زیرساختی 
حوزه آب شــرب مطرح و راهکارهای تســریع در 

اجرای پروژه‌های مرتبط بررسی شد.
مدیرعامل آبفای کرمانشــاه با اشاره به پیگیری‌های 
مستمر »فتح‌اله حسینی«، نماینده مردم شهرستان‌های 
سرپل‌ذهاب، گیلان‌غرب و قصرشیرین در مجلس 
شورای اســامی، بیان داشــت: با تأمین اعتبارات 
و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شــده، ســه باب مخزن در 
شهرستان سرپل‌ذهاب احداث خواهد شد که نقش 
مهمی در افزایش ظرفیت ذخیره‌ســازی و پایداری 

تأمین آب شرب منطقه خواهد داشت.
او همچنین از بهره‌برداری مجتمع آبرسانی روستاهای 
تپانی و رضالک تا پایان تیرماه سال جاری خبر داد و 
افزود: با تکمیل این پروژه، بخشی از مطالبات مردم 
منطقه در حوزه آب شــرب برآورده شده و شرایط 
تأمین آب پایدار برای روستاهای تحت پوشش بهبود 

خواهد یافت.
داودی تأکید کرد: رفع مشــکلات آبرسانی مناطق 
مختلف شهرستان سرپل‌ذهاب با جدیت در دستور 
کار شرکت آب و فاضلاب استان قرار دارد و اجرای 
پروژه‌های زیرســاختی بــا هدف ارتقــای کیفیت 
خدمات و افزایش رضایتمنــدی مردم ادامه خواهد 

داشت.

فرماندار ویژه شهرستان چابهار:

ارتقای ایمنی محور چابهار ـ 
نوبندیان و رفع نقاط حادثه‌خیز 

با جدیت دنبال می‌شود
گروه اســتان ها- چابهار - معاون استاندار سیســتان وبلوچستان و 
فرماندار ویژه شهرســتان چابهار گفت: ارتقای ایمنی محور چابهار 
ـ نوبندیان، استانداردســازی این مســیر و رفع نقاط حادثه‌خیز از مهم‌ترین 
اولویت‌های مدیریت شهرستان است و تمامی دستگاه‌های اجرایی موظف به 

تسریع در اجرای پروژه و رفع نواقص موجود هستند.
به گزارش اقتصادســرآمد، علیرضا نورا به ایرنا اظهار کرد: با توجه به اهمیت 
راهبردی محور چابهار ـ نوبندیان و ادامه آن به مرز ریمدان و راسک و سرباز در 
اتصال مناطق مختلف، توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل و تسهیل جابه‌جایی 
مردم و کالا، روند اجرای این پروژه به صورت مستمر از سوی فرمانداری ویژه 

رصد و پیگیری می‌شود.
وی افزود: در همین راســتا، شــورای هماهنگی ترافیک شهرستان با حضور 
مسئولان دستگاه‌های اجرایی، مشاوران و پیمانکاران پروژه برگزار شد و آخرین 

وضعیت اجرایی محور، میزان پیشرفت عملیات، نواقص فنی و نقاط حادثه‌خیز 
مسیر به صورت دقیق مورد بررسی قرار گرفت.

فرماندار چابهار با تأکید بر اینکه حفظ جان شهروندان و کاهش سوانح رانندگی 
در اولویت قرار دارد، بیان کرد: تمامی دســتگاه‌های مسئول مکلف هستند با 
رعایت کامل ضوابط فنی، استانداردهای راه‌سازی و الزامات ایمنی، نسبت به 
اصلاح نقاط پرخطر، رفع نواقص موجود و تکمیل پروژه در کوتاه‌ترین زمان 

ممکن اقدام کنند.
وی ادامــه داد: تکمیل علائم و تجهیزات ترافیکــی، نصب حفاظ‌های ایمنی، 
تابلوهای هشداردهنده، اصلاح هندسی نقاط حادثه‌خیز و ارتقای کیفیت اجرای 
پروژه از جمله اقداماتی است که باید با سرعت و دقت در دستور کار قرار گیرد 

تا امنیت تردد در این محور افزایش یابد.
نورا با اشاره به نقش این مسیر در توسعه سواحل مَکُران و رونق اقتصادی منطقه، 
گفت: بهبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل علاوه بر کاهش حوادث جاده‌ای، زمینه 
تسهیل سرمایه‌گذاری، توسعه گردشگری و افزایش مبادلات تجاری را فراهم 
می‌کند و از این منظر، تکمیل اســتاندارد محور چابهــار ـ نوبندیان از اهمیت 

ویژه‌ای برخوردار است.
وی بیان کرد: نظارت مستمر بر روند اجرای پروژه، هماهنگی بین دستگاه‌های 
اجرایی و پیگیری دقیق مصوبات شــورای هماهنگی ترافیک با جدیت ادامه 
خواهد داشت و فرمانداری ویژه اجازه هیچ‌گونه تعلل در اجرای اقدامات مرتبط 

با ایمنی راه‌ها را نخواهد داد.
فرماندار ویژه چابهار اظهارکرد: با همکاری همه دستگاه‌های متولی و تسریع 
در اجرای عملیــات عمرانی، محور چابهار ـ نوبندیــان در آینده‌ای نزدیک با 

استانداردهای مطلوب فنی و ایمنی در اختیار مردم قرار گیرد و نقش مؤثری در 
کاهش تصادفات و توسعه منطقه ایفا کند.

به گزارش ایرنا، شهرستان چابهار با ســه بخش مرکزی، پلان و پیرسهراب و 
بیش‌از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت در ۶۴۵ کیلومتری جنوب‌شــرقی زاهدان مرکز 

سیستان و بلوچستان است.

   ایران زمین        


